
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, belast met de heffing van 

gemeentelijke belastingen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen; 

  

gelet op artikel 231, tweede lid, aanhef en onder b van de Gemeentewet; 

  
BESLUIT: 

1. aan te wijzen als gemeenteambtenaar belast met de heffing van gemeentelijke belastingen: de 

heer B.A. Markx; 

  

2. de aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie 

van heffingsambtenaar geen deel meer uitmaakt van de werkzaamheden van de onderdeel 1 ge- 

noemde gemeenteambtenaar; 

  

3. aan te wijzen als waarnemer van de in onderdeel 1 van dit besluit aangewezen gemeenteambtenaar: 

- de adviseur belastingen; 

  

4. hun aanwijzingsbesluit van 22 december 2020 in te trekken; 

  

5. dit besluit treedt in werking op 1 september 2021. 

  

Schagen, 24 augustus 2021, 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen, 

de secretaris, 

De heer A.S. Meijer 

de burgemeester, 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

Nr. 292107 

GEMEENTEBLAD 27 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Schagen 

Gemeenteblad 2021 nr. 292107 27 augustus 2021 1 


